第６７回「兵庫緩和ケア研究会」のご案内
兵庫緩和ケア研究会

事務局

拝啓

先生方におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

先生方のご協力により、第６７回研究会を下記の通り、開催することになりました。

万障お繰り合わせの上、是非ご出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時    平成２７年１月２９日（木） PM ７：１５から PM ９：１５

２．場 所    生田神社会館 ３Ｆ 梅の間     神戸市中央区下山手通１－２－１
ＴＥＬ０７８－３９１－８７６５

          ＊お車でお越しの際は駐車場入口で研究会名をお伝えください。

３．プログラム   総合座長    六甲病院 緩和ケア科 部長  安保 博文 先生

レクチャー 神戸大学大学院医学研究科内科系講座 放射線医学分野 放射線腫瘍学部門

       特命教授  佐々木 良平 先生

『 明日から取り入れられる緩和ケアの中の放射線療法 』

症例検討

第６７回 当番幹事

六甲病院 緩和ケア科 医長  関本 剛 先生

テーマ  『 終末期癌患者に対する

放射線緩和照射の適応について再考する 』

４．参加費    １０００円

※ この研究会は、「日医生涯教育講座認定」２単位になります。

（CC10チーム医療、CC13地域医療、CC80在宅医療、CC81終末期のケア）

昭和薬品化工株式会社 宛

FAX ０３-６２６４-３５１１

第６７回 「兵庫緩和ケア研究会」

研究会   出席（参加者        名） ・ 欠席

     病院・医院名

お名前

恐れ入りますが１月２０日（火）迄に FAX返送下さい。

共催：兵庫緩和ケア研究会  兵庫県がん診療連携協議会  昭和薬品化工㈱